
UCHWAŁA NR 148/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Szpitala Powiatowego 
im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży za 2019r. 

Na podstawie art.267 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Szpitala 
Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży za 2019r. stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały przedstawia się Radzie Powiatu 
Chodzieskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta  Mirosław Juraszek …………………………..….........………….. 

Wicestarosta  Mariusz Witczuk……………………………………………. 

 Członkowie zarządu:  Kinga Buszkiewicz……..………………………...... 

Magdalena Jankowska………………………….…. 

Adrian Urbański…………..……………………….

Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 148/2020
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 16 marca 2020 r.

Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 1



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 2



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 3



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 4



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 5



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 6



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 7



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 8



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 9



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 10



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 11



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 12



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 13



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 14



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 15



Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 16



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr …………………..Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia ….…….
w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Szpitala Powiatowego im.

prof. Romana Drewsa w Chodzieży na 2019r.

Zgodnie z zapisami art.267 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego jednostki, w szczegółowości nie mniejszej
niż w planie finansowym, zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia w terminie do 31
marca roku następującego po roku budżetowym organowi stanowiącemu jednostki samorządu
terytorialnego.
Z uwagi na powyższe zasadnym pozostaje wywołanie niniejszej uchwały, która dla budżetu
Powiatu Chodzieskiego nie rodzi skutków finansowych.

Id: 5E767F8E-789D-4538-8A63-724872BEFFCE. Uchwalony Strona 1




